MSP ist geöffnet und wir arbeiten wie immer

Glücklicherweise wirkt sich Coronavirus NICHT auf MSP aus und wir können Bestellungen wie gewohnt bearbeiten und versenden – sowohl innerhalb der EU als auch nach Großbritannien und Weltweit. Unsere Gedanken sind bei all denen die hiervon betroffen sind, sei es persönlich, familiär oder im Freundes- und Bekanntenkreis. Team MSP

Husqvarna FS 450, Europe 2018 Kupplung

Husqvarna FS 450, Europe 2018 Kupplung for a 2018 Husqvarna FS 450, Europe
PFEIL ZEIGT DIE VORDERSEITE DES MOTORRADS AN

Diese Husqvarna Teilezeichnung zeigt die Baugruppe Kupplung für FS 450, Europe 2018 Motorrad. Das Bauteil Kupplung besteht aus 38 Einzelteilen. Die hinterlegten Anzahlen sind die von Husqvarna offiziell benötigen Stückzahlen um eine vollständigen Reparatur des Teils zu gewährleisten. Sie können die Stückzahlen für Ihre Bestellung beliebig anpassen und diese Ihrem Warenkorb zufügen. Den Preis des jeweiligen Teils finden Sie hinter der Verwendungsmenge.

TEILELISTE

Ref. Nr. Teilenummer. Beschreibung
1 79532186000
Schraube M5x19,5
USD 3.05
2 79532103000
Druckkappe
USD 225.49
3 78132057144
Druckpilz kpl.
USD 21.71
4 0936181505
SK.Mutter DIN0936-M18x1,5 re.
USD 3.60
5 58132072000
Sperrkantring VSK 18
USD 1.59
6 0471300152
Sicherungsring Seeger Typ A30 DIN471
USD 1.16
7 79532183000
Distanzscheibe 30x36x2
USD 5.98
8 0417900250
Ring 90mm
USD 3.48
9 79532185000
Scheibe 88
USD 36.46
10 79532105000
Haupttellerfeder 1235N
USD 17.93
11 79532102050
Klemmnabe 5mm
USD 55.98
12 79532182000
Anti-Hopping Tellerfeder 1100N
USD 12.01
13 79532181000
Auslösering
USD 42.56
14 77232004000
Hülse 7.95x38
USD 2.50
15 79532107000
Schraube M6x14
USD 1.83
16 79532102010
Mitnehmer
USD 189.27
17 79532102020
Nabe
USD 315.73
18 79532168000
Kugel
USD 2.32
19 79532102030
Rampeneinsatz 30°
USD 85.24
20 79532102040
Grundplatte
USD 189.27
21 79532120000
Anlaufscheibe
USD 13.29
22 79432001076
Kupplungskorb
USD 265.24
23 0405252910
Nadelkranz K25x29x10
USD 6.77
24 78132015100
Bundhülse
USD 16.77
25 79432054000
Druckstange
USD 17.74
26 59032065100
Dichtung fuer Nehmerzylinder
USD 1.71
27 79432061044
NEHMERZYL. DOT KPL. 27MM
USD 166.65
28 0603100141
Cu-Dichtring DIN7603-10x14x1
USD 1.04
29 26132063000
Kupplungsleitung
USD 80.85
30 59032062000
HOHLSCHRAUBE + CU-DICHTRINGE
USD 21.59
31 0025060306
SK-Bundschraube M6x30 ISA30
USD 1.40
32 0025060206
SK-Bundschraube M6x20 ISA30
USD 1.40
33 50329050000
ENTLÃœFT.SPRITZE HYDR. KUPPLUNG
USD 12.93
34 79532011000
Belaglamelle 1.95mm
USD 15.55
35 59032010200
Stahllamelle 1.4mm
USD 9.33
36 78932010000
Stahllamelle 1mm
USD 9.33
37 59032010100
Stahllamelle 1mm
USD 9.33
99 79532010033
Kupplungslamellenpaket
USD 160.67

GESAMTMENGE IM WARENKORB (0 Artikel): USD 0.00

Bezahlvorgang Preise ausschließen MwSt

(Preis pro Stück)

TEILELISTE

Ref. Nr. Teilenummer. Beschreibung
1 79532186000
Schraube M5x19,5
USD 3.05
2 79532103000
Druckkappe
USD 225.49
3 78132057144
Druckpilz kpl.
USD 21.71
4 0936181505
SK.Mutter DIN0936-M18x1,5 re.
USD 3.60
5 58132072000
Sperrkantring VSK 18
USD 1.59
6 0471300152
Sicherungsring Seeger Typ A30 DIN471
USD 1.16
7 79532183000
Distanzscheibe 30x36x2
USD 5.98
8 0417900250
Ring 90mm
USD 3.48
9 79532185000
Scheibe 88
USD 36.46
10 79532105000
Haupttellerfeder 1235N
USD 17.93
11 79532102050
Klemmnabe 5mm
USD 55.98
12 79532182000
Anti-Hopping Tellerfeder 1100N
USD 12.01
13 79532181000
Auslösering
USD 42.56
14 77232004000
Hülse 7.95x38
USD 2.50
15 79532107000
Schraube M6x14
USD 1.83
16 79532102010
Mitnehmer
USD 189.27
17 79532102020
Nabe
USD 315.73
18 79532168000
Kugel
USD 2.32
19 79532102030
Rampeneinsatz 30°
USD 85.24
20 79532102040
Grundplatte
USD 189.27
21 79532120000
Anlaufscheibe
USD 13.29
22 79432001076
Kupplungskorb
USD 265.24
23 0405252910
Nadelkranz K25x29x10
USD 6.77
24 78132015100
Bundhülse
USD 16.77
25 79432054000
Druckstange
USD 17.74
26 59032065100
Dichtung fuer Nehmerzylinder
USD 1.71
27 79432061044
NEHMERZYL. DOT KPL. 27MM
USD 166.65
28 0603100141
Cu-Dichtring DIN7603-10x14x1
USD 1.04
29 26132063000
Kupplungsleitung
USD 80.85
30 59032062000
HOHLSCHRAUBE + CU-DICHTRINGE
USD 21.59
31 0025060306
SK-Bundschraube M6x30 ISA30
USD 1.40
32 0025060206
SK-Bundschraube M6x20 ISA30
USD 1.40
33 50329050000
ENTLÃœFT.SPRITZE HYDR. KUPPLUNG
USD 12.93
34 79532011000
Belaglamelle 1.95mm
USD 15.55
35 59032010200
Stahllamelle 1.4mm
USD 9.33
36 78932010000
Stahllamelle 1mm
USD 9.33
37 59032010100
Stahllamelle 1mm
USD 9.33
99 79532010033
Kupplungslamellenpaket
USD 160.67

GESAMTMENGE IM WARENKORB (0 artikel): USD 0.00

Bezahlvorgang Preise ausschließen MwSt
Zurück an den Anfang

Husqvarna FS 450, Europe 2018

Kundenbewertungen auf Trust Pilot

Hervorragend
5 stars
5129 Bewertungen auf Trust Pilot